
VIII LEGUA Y MEDIA NAVIDEÑA
 BAYUBA DE ABAJO

 24 de Diciembre de 2019

PTO TIEM. DORS NOMBRE APELLIDOS CAT. SEXO

1 20,37 236 Hugo De Miguel Ramos SUB18-20 M

2 21,02 126 David Rodriguez Rujula MASTER A M

3 21,08 46 Diego Pérez González SUB 23- SENIOR M

4 21,12 1 Nacho Barranco Frías SUB 23- SENIOR M

5 21,32 263 Alex Rioseco Garcia SUB 23- SENIOR M

6 21,40 123 David Gamarra Roman MASTER A M

7 21,50 8 Alfonso Izquierdo AlcÁzar SUB18-20 M

8 22,15 265 Jordán Lázaro Utrilla SUB 23- SENIOR M

9 22,22 119 Joel Martinez Moreno SUB 23- SENIOR M

10 22,34 195 Daniel Castro Alvarez SUB 23- SENIOR M

11 22,56 67 Luis Jose Lucas Perez MASTER A M

12 23,12 296 German La Orden Llorente MASTER A M

13 23,17 22 Juan Luis Gómez Calvo MASTER A M

14 23,28 213 David Carrillo Hernandez MASTER A M

15 23,30 7 Jaime Izquierdo AlcÁzar SUB 23- SENIOR M

16 23,37 212 Álvaro Carpintero García SUB 23- SENIOR M

17 23,43 36 Victor Manuel De Miguel PeÑa SUB 23- SENIOR M

18 23,46 229 Pablo Pérez Álvarez SUB 23- SENIOR M

19 23,48 190 Juan Carlos Jiménez Andrés MASTER A M

20 23,55 294 Elisa Hernandez Asensio MASTER A F

21 24,00 287 Josue Pardo Perez MASTER A M

22 24,00 270 Héctor Pardo Fuentelsaz SUB 23- SENIOR M

23 24,02 130 Ricardo Gutierrez Perez MASTER B M

24 24,07 176 Oscar Mozas Perez MASTER A M

25 24,16 80 Pablo Gómez Carro SUB 23- SENIOR M

26 24,35 204 Jorge Simal SUB 23- SENIOR M

27 24,39 244 Andres Palomar Arroyo MASTER A M

28 24,41 232 Antonio Aparicio Martínez De Quel SUB18-20 M

29 24,45 269 Mario Romero Lucas SUB 23- SENIOR M

30 24,57 62 Carlos Irigoyen Esteban MASTER A M

31 25,01 78 Jorge Almazán Corredor SUB18-20 M

32 25,04 247 Adrian Gallego Gallego SUB 23- SENIOR M

33 25,04 82 Alejandro Pozas Agurcia SUB 23- SENIOR M

34 25,06 12 Luis Javier Lafuente Moreno MASTER A M

35 25,11 273 Pablo Pascual Alonso SUB 23- SENIOR M

36 25,14 40 Víctor Muyo Redondo MASTER A M

37 25,18 120 Daniel Botija Reyes SUB 23- SENIOR M

38 25,21 290 Domingo Crespo De Pedro MASTER B M

39 25,,25 295 Oscar Garcia Llorente MASTER A M

40 25,30 286 Jose Luis Ayuso Uceda MASTER B M

41 25,33 262 Arnaldo López Gamarra SUB 23- SENIOR M

GENERAL     6.300 MTS
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42 25,42 54 Cesar Aceña Izquierdo MASTER B M

43 25,48 113 JosÉ Miguel Del RÍo LÁzaro MASTER A M

44 25,58 156 Alberto Jiménez Márquez SUB 23- SENIOR M

45 26,06 245 Jesus Martinez Mata MASTER B M

46 26,08 184 Jaime Carro Gómez MASTER A M

47 26,14 72 Javier Cervero Carro SUB 23- SENIOR M

48 26,15 85 Jose Luis Fresno Fresno MASTER A M

49 26,17 109 Diego Monge Hernando SUB 23- SENIOR M

50 26,22 6 Santiago Fernández Alonso SUB 23- SENIOR M

51 26,23 242 Oscar Cuesta Soria SUB 23- SENIOR M

52 26,26 45 Miguel Molina San Quirico SUB 23- SENIOR M

53 26,34 63 Ruben Fernandez Sanz MASTER A M

54 26,41 112 Gorka Gamito Aguerri MASTER A M

55 26,41 246 Ignacio Irigoyen Esteban SUB 23- SENIOR M

56 26,42 300 David Hergueta Arribas SUB 23- SENIOR M

57 26,48 256 José Manuel Aguilar Paniagua MASTER A M

58 26,52 35 Maria Andres Del Rio SUB 23- SENIOR F

59 26,52 81 Rodrigo Sanz Del Ama SUB 23- SENIOR M

60 26,54 88 Luis Benito Esteban MASTER B M

61 26,55 20 Pablo Mediavilla Ayuso MASTER A M

62 27,00 141 Oscar Mateo García MASTER A M

63 27,00 34 Carlos Charle Sanz SUB 23- SENIOR M

64 27,01 33 Raúl Alemán Alfaraz SUB 23- SENIOR M

65 27,02 100 Juan Gaspar Lafuente MASTER A M

66 27,03 171 Christian Gomez Alvarez SUB 23- SENIOR M

67 27,06 248 Jose Antonio De La Morena MASTER B M

68 27,08 264 SaÚl Blanco IbÁÑez SUB 23- SENIOR M

69 27,08 52 Amador Gomez Hernando MASTER B M

70 27,11 128 Antonio Molina Pascual MASTER A M

71 27,13 121 Diego Lopez Zozaya SUB 23- SENIOR M

72 27,16 53 Jose Angel Cervero Lafuente MASTER A M

73 27,24 203 Marcos Simal SUB 23- SENIOR M

74 7,34 268 Ignacio Gómez Valencia MASTER A M

75 27,37 24 Rodrigo Domínguez MASTER A M

76 27,37 3 David De Pablo Domingo MASTER A M

77 27,39 168 Javier Garrido Concha SUB 23- SENIOR M

78 27,41 96 Alvaro Dominguez SUB 23- SENIOR M

79 27,42 288 Alex Natividad Medina SUB18-20 M

80 27,42 178 Germán Pinilla Martínez SUB18-20 M

81 27,45 83 Javier Manzanares Del Valle SUB 23- SENIOR M

82 27,50 149 Javier Bravo Jimenez SUB 23- SENIOR M

83 27,50 69 Jesús Zapatero Albitre SUB 23- SENIOR M

84 27,52 234 Jose Solana Domingo MASTER A M

85 27,53 285 Mario Pérez Santos MASTER A M

86 27,56 122 Juan Garcia Elvira MASTER A M

2/7



VIII LEGUA Y MEDIA NAVIDEÑA
 BAYUBA DE ABAJO

 24 de Diciembre de 2019

87 28,00 177 Javier Cabrerizo Gomez MASTER A M

88 28,00 164 Daniel Pelaez Herrero SUB 23- SENIOR M

89 28,03 218 Ruben De Pedro Pedrajas MASTER A M

90 2805,00 135 Miguel Ángel María Rey MASTER A M

91 28,06 217 Jose Javier Serrano Gómez MASTER A M

92 28,07 280 Marcos Cano SUB 23- SENIOR M

93 28,08 183 Alberto Gaya Borque SUB 23- SENIOR M

94 28,09 124 Andres Puentedura Tomas SUB 23- SENIOR M

95 28,09 136 Hector Bañuelos Aparicio SUB 23- SENIOR M

96 28,12 298 Juan Carlos Gil Anton MASTER B M

97 28,12 253 Raul Zapata SUB 23- SENIOR M

98 28,17 31 Alberto De Miguel Irigoyen SUB 23- SENIOR M

99 28,27 19 David De Miguel Peña SUB 23- SENIOR M

100 28,27 129 Eduardo López Calonge SUB 23- SENIOR M

101 28,28 21 Jaime Mediavilla Marcos SUB 23- SENIOR M

102 28,35 105 José Antonio Carazo De Pablo MASTER B M

103 28,37 104 Antonio De Miguel De La Merced MASTER B M

104 28,45 73 Santiago Sancho Cuesta SUB 23- SENIOR M

105 28,46 225 Guzman Paskual Belasko MASTER A M

106 28,48 65 J. Antonino Molina Espeja MASTER A M

107 28,49 138 Eloy Marques De Juan SUB 23- SENIOR M

108 28,49 10 Luis Ángel MuÑoz MarÍn MASTER A M

109 28,52 55 Daniel Pacheco Almarza SUB 23- SENIOR M

110 28,52 38 José Antonio Manrique Ransanz MASTER A M

111 29,00 71 Alberto Sancho Medina SUB 23- SENIOR M

112 29,11 39 Eduard Minobes Molina SUB 23- SENIOR M

113 29,13 157 Daniel Soria Aragones MASTER A M

114 29,16 146 Daniel Alcoceba Aparicio MASTER A M

115 29,16 111 Carlos Fresno Palomar SUB 23- SENIOR M

116 29,18 144 RaÚl BlÁzquez LapeÑa MASTER B M

117 29,18 279 Manuel Miranda Lucas SUB 23- SENIOR M

118 29,19 260 Evaristo Ibáñez López MASTER B M

119 29,22 115 Mario Muñoz Cardenal SUB 23- SENIOR M

120 29,23 57 Carlos Llorente SUB 23- SENIOR M

121 29,28 132 Jose Marcos Soria Mínguez MASTER A M

122 29,39 101 Carlos Lorenzo Arribas MASTER A M

123 29,42 252 Emilio Sastre Martínez MASTER A M

124 29,46 102 Emma Barahona Martín MASTER A F

125 29,50 185 Carmelo Martinez Perez MASTER A M

126 29,54 241 Luis Cuesta Soria SUB 23- SENIOR M

127 29,54 95 Pablo Hernández Rodríguez SUB 23- SENIOR M

128 30,01 205 Jose Antonio Lafuente Arranz MASTER A M

129 30,15 186 Francisco Arranz Carro MASTER A M

130 30,16 221 Juan Carlos Izquierdo La Fuente SUB18-20 M

131 30,23 161 Víctor Hernández Garrido SUB 23- SENIOR M
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132 30,32 293 Sara Moreno Moreno SUB 23- SENIOR F

133 30,34 175 Luis Angel Aldea Mallo MASTER A M

134 30,36 181 Marta Carnicero Casimiro MASTER A F

135 30,39 197 Diego Garcia Sanz SUB18-20 M

136 30,40 250 Gustavo Lapresta Calvo SUB 23- SENIOR M

137 30,40 255 Guillermo Matute Gómez SUB 23- SENIOR M

138 30,41 93 Marta Moreno Moreno SUB 23- SENIOR F

139 30,45 165 Luis González MASTER A M

140 30,48 110 Diego Rioja Guedan SUB 23- SENIOR M

141 30,54 208 Jesús Vicente MASTER A M

142 31,00 26 Marta De Juan Escorial MASTER A F

143 31,03 87 Jesús Valentín Fernández Tejero MASTER B M

144 31,04 251 David Llauradó Vilella MASTER A M

145 31,09 66 Cristina Molina Espeja MASTER A F

146 31,12 291 Victor Bolillos Blanco SUB 23- SENIOR M

147 31,13 174 Kerman Ereño Molina SUB18-20 M

148 31,14 162 Marta Lobera Rodríguez MASTER A F

149 31,15 274 Juan Ramon Sancho Abanades MASTER A M

150 31,15 99 Enrique Aragones Barranco MASTER B M

151 31,17 257 Eduardo Macarrón De Diego SUB 23- SENIOR M

152 31,18 284 Victor Carrasco Gil SUB 23- SENIOR M

153 31,18 147 Javier De Diego Delgado MASTER B M

154 31,19 59 Álvaro Lafuente García SUB 23- SENIOR M

155 31,22 13 Diego Méndez De Pedro MASTER A M

156 31,23 231 Javier Hernández López MASTER B M

157 31,25 86 Albert Minobes Molina SUB 23- SENIOR M

158 31,29 15 Mary Carmen Garcia Gomez MASTER A F

159 31,33 16 Javier Heras Ferández MASTER A M

160 31,34 275 Sergio Hernández Iglesias MASTER A M

161 31,34 299 Fernando Baena Blanco MASTER A M

162 31,35 153 Álvaro Sanz Monge SUB 23- SENIOR M

163 31,38 61 Lorenzo Rodrigo Rodrigo MASTER A M

164 31,38 187 Alvaro Villaescusa Gil MASTER A M

165 31,41 227 Marc Cacho Lafuente SUB 23- SENIOR M

166 31,42 215 Christian Salvador Rodríguez SUB 23- SENIOR M

167 31,43 97 Porfirio Sebastian Ondarza MASTER B M

168 31,51 237 Cristina Tejedor Yague MASTER A F

169 31,52 276 Diego Alemán SUB 23- SENIOR M

170 31,55 240 Ismael Palomar Arroyo MASTER A M

171 31,57 32 Juan Carlos Martinez Rincon SUB 23- SENIOR M

172 32,05 289 Pablo Antonio Soria Minguez MASTER A M

173 32,10 152 Laura Villas Monedero MASTER A F

174 32,11 194 Luis Isla Gasanz MASTER A M

175 32,13 142 Fernando Fernandez De Marcos MASTER A M

176 32,15 11 Dario Lara Ortego SUB 23- SENIOR M
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177 32,19 230 David Torreblanca Gómez SUB 23- SENIOR M

178 32,20 282 Javier Almajano Rubio MASTER A M

179 32,20 201 Celia PÉrez De Dios SUB18-20 F

180 32,23 249 Miguel Martinez Martinez MASTER B M

181 32,26 148 Paula De Diego Abejon SUB 23- SENIOR F

182 32,28 281 Valentin Jimenez Calvo SUB 23- SENIOR M

183 32,31 79 Emilio Gómez Hernando MASTER B M

184 32,34 118 Ana Cristina De Pablo Blasco MASTER A F

185 32,38 239 Iván Romero Ortiz SUB 23- SENIOR M

186 32,39 272 Thomas Parkinson Zekri MASTER A M

187 32,44 94 Andrea Gil Pascual SUB 23- SENIOR F

188 32,44 167 Elena Pérez García MASTER B F

189 32,47 125 Ivan Larrubia Pascual SUB 23- SENIOR M

190 32,51 90 Miguel Angel De Pablo Ortega MASTER B M

191 32,56 60 Mª Fernanda Jimeno Ballano MASTER B F

192 32,57 58 Carlos Sanz Blanco MASTER A M

193 32,58 117 María Del Carmen Lafuente Chicharro MASTER B F

194 32,58 199 Daniel Barrio Prieto SUB 23- SENIOR M

195 32,59 116 Julián Bernardo Lafuente De Blas MASTER B M

196 32,59 267 Miguel Angel De La Hoz MASTER B M

197 33,00 271 Susana Calvo Gutierrez MASTER A F

198 33,00 292 Carlos Petreñas MASTER B M

199 33,03 30 Javier Gil Capilla SUB 23- SENIOR M

200 33,05 29 David Montes Aylagas SUB 23- SENIOR M

201 33,06 143 Daniel Zapatero Tijero MASTER B M

202 33,08 200 Ismael Barrio Prieto SUB 23- SENIOR M

203 33,13 214 Jose Antonio Montero Del Amo SUB 23- SENIOR M

204 33,14 222 José Luis Ruiz Cacho MASTER B M

205 33,14 202 Rosario De Dios MASTER B F

206 33,14 14 Sergio Blasco Fernandez MASTER A M

207 33,16 68 Luis Alvarez Lopez MASTER A M

208 33,17 70 Jaime Guerrero MASTER A M

209 33,18 209 Beatriz Gómez Ciriano MASTER A F

210 33,24 18 José Angel Yubero Ortega MASTER B M

211 33,24 9 Lidia Garcia SUB 23- SENIOR F

212 33,25 76 Hector Serna Alvarez SUB 23- SENIOR M

213 33,25 42 Miguel Uceda Delgado SUB 23- SENIOR M

214 33,26 145 Eduardo Hernández Corredor SUB 23- SENIOR M

215 33,26 133 Javier Martínez SUB 23- SENIOR M

216 33,29 172 Víctor Manuel Arribas Gomez MASTER A M

217 33,29 258 Jose Antonio Alonso Navas MASTER B M

218 33,30 77 Oscar Cerezo Carazo MASTER A M

219 33,38 37 Oscar Salinas Ruiz SUB 23- SENIOR M

220 33,43 210 Monica Gómez Almazan MASTER A F

221 33,47 211 Cesar Lapeña Lapeña SUB 23- SENIOR M
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222 33,48 235 Marcos Pascual Arribas SUB 23- SENIOR M

223 33,48 189 Mª Angeles Almazan Minguez MASTER B F

224 33,51 196 Jose Manuel Garcia Esteras MASTER A M

225 34,00 28 Maria Eva Blasco Hedo MASTER B F

226 34,02 27 Jose Luis Rodriguez Greciano MASTER B M

227 34,04 56 Carmen Sanz Marín SUB 23- SENIOR F

228 34,04 283 Ángel Gracia Almazan MASTER A M

229 34,08 41 Maite Elvira Delgado SUB 23- SENIOR F

230 34,08 261 Daniel AlmazÁn GarcÍa SUB 23- SENIOR M

231 34,11 131 Angel Nuño Minguez MASTER B M

232 34,26 89 Fernando PÉrez SeptiÉn MASTER A M

233 34,26 108 Daniel Romero Albitre SUB 23- SENIOR M

234 34,29 107 Ivan Carazo Romero MASTER A M

235 34,35 254 Sergio Matute SUB 23- SENIOR M

236 34,35 228 Luis Chicharro Juanilla SUB 23- SENIOR M

237 34,36 243 Maria Mugarza Asensio MASTER A F

238 34,36 84 Andrea Fresno Velázquez SUB18-20 F

239 34,43 266 Miguel Albitre MASTER B M

240 35,01 166 Ana PÉrez GarcÍa MASTER A F

241 35,09 233 Manuel Sánchez Tomas SUB18-20 M

242 35,19 51 Lidia Sanz Molina MASTER B F

243 35,36 150 Alejandro Barranco Cascante MASTER B M

244 35,42 103 Andres Hernandez Martinez MASTER B M

245 36,00 193 Montse Almazan Minguez MASTER A F

246 36,04 182 Isabel Sancho Medina SUB 23- SENIOR F

247 36,09 75 Santiago Sancho Medina MASTER A M

248 36,12 98 Ruth Gaspar Lafuente MASTER A F

249 36,13 154 Cristina Ortega HernÁndez MASTER A F

250 36,13 169 Cesar Diez Albo MASTER B M

251 36,16 170 Fernando Arribas GarcÍa MASTER B M

252 37,27 106 Ana Colas Alcalde MASTER A F

253 37,27 134 Nacho Arribas Miguel MASTER A M

254 37,30 188 Miguel Ángel Concha Miguel MASTER A M

255 38,14 5 Eduardo Llorente Mediavilla MASTER A M

256 38,14 43 Iris AlmazÁn Ondategui SUB18-20 F

257 38,24 50 Mariano García Pérez MASTER B M

258 38,39 139 Maria Marques De Juan SUB 23- SENIOR F

259 39,15 278 Silvia Llorente Pascual MASTER A F

260 40,12 277 Isabel Llorente Pascual SUB 23- SENIOR F

261 40,13 297 Soledad Medel Del Valle SUB 23- SENIOR F

262 40,13 180 Izana Laguna SUB18-20 F

263 40,13 179 Elisa Carnicero Casimiro MASTER A F

264 40,35 206 Javier Anton Cacho MASTER A M

265 40,35 207 Rubén Molina Marco MASTER A M

266 40,36 25 Eugenia López Zozaya MASTER A F
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267 40,37 140 Carmen De Juan Escorial MASTER B F

268 41,13 137 Eloy Marques De Bonifaz MASTER B M

269 41,38 4 Pedro J. Muñoz Hernández SUB 23- SENIOR M

270 51,40 49 Yolanda Molinero Tarancón MASTER A F
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PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 26,52 35 Maria Andres Del Rio

2 30,32 293 Sara Moreno Moreno

3 30,41 93 Marta Moreno Moreno

4 32,26 148 Paula De Diego Abejon

5 32,44 94 Andrea Gil Pascual

6 33,24 9 Lidia Garcia

7 34,04 56 Carmen Sanz Marín

8 34,08 41 Maite Elvira Delgado

9 36,04 182 Isabel Sancho Medina

10 38,39 139 Maria Marques De Juan

11 40,12 277 Isabel Llorente Pascual

12 40,13 297 Soledad Medel Del Valle

1 21,08 46 Diego Pérez González

2 21,12 1 Nacho Barranco Frías

3 21,32 263 Alex Rioseco Garcia

4 22,15 265 Jordán Lázaro Utrilla

5 22,22 119 Joel Martinez Moreno

6 22,34 195 Daniel Castro Alvarez

7 23,30 7 Jaime Izquierdo AlcÁzar

8 23,37 212 Álvaro Carpintero García

9 23,43 36 Victor Manuel De Miguel PeÑa

10 23,46 229 Pablo Pérez Álvarez

11 24,00 270 Héctor Pardo Fuentelsaz

12 24,16 80 Pablo Gómez Carro

13 24,35 204 Jorge Simal

14 24,45 269 Mario Romero Lucas

15 25,04 247 Adrian Gallego Gallego

16 25,04 82 Alejandro Pozas Agurcia

17 25,11 273 Pablo Pascual Alonso

18 25,18 120 Daniel Botija Reyes

19 25,33 262 Arnaldo López Gamarra

20 25,58 156 Alberto Jiménez Márquez

21 26,14 72 Javier Cervero Carro

22 26,17 109 Diego Monge Hernando

23 26,22 6 Santiago Fernández Alonso

24 26,23 242 Oscar Cuesta Soria

25 26,26 45 Miguel Molina San Quirico

26 26,41 246 Ignacio Irigoyen Esteban

27 26,42 300 David Hergueta Arribas

28 26,52 81 Rodrigo Sanz Del Ama

SUB 23  y  SENIOR  FEMENINO

SUB 23  y  SENIOR MASCULINO
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29 27,00 34 Carlos Charle Sanz

30 27,01 33 Raúl Alemán Alfaraz

31 27,03 171 Christian Gomez Alvarez

32 27,08 264 SaÚl Blanco IbÁÑez

33 27,13 121 Diego Lopez Zozaya

34 27,24 203 Marcos Simal

35 27,39 168 Javier Garrido Concha

36 27,41 96 Alvaro Dominguez

37 27,45 83 Javier Manzanares Del Valle

38 27,50 149 Javier Bravo Jimenez

39 27,50 69 Jesús Zapatero Albitre

40 28,00 164 Daniel Pelaez Herrero

41 28,07 280 Marcos Cano

42 28,08 183 Alberto Gaya Borque

43 28,09 124 Andres Puentedura Tomas

44 28,09 136 Hector Bañuelos Aparicio

45 28,12 253 Raul Zapata

46 28,17 31 Alberto De Miguel Irigoyen

47 28,27 19 David De Miguel Peña

48 28,27 129 Eduardo López Calonge

49 28,28 21 Jaime Mediavilla Marcos

50 28,45 73 Santiago Sancho Cuesta

51 28,49 138 Eloy Marques De Juan

52 28,52 55 Daniel Pacheco Almarza

53 29,00 71 Alberto Sancho Medina

54 29,11 39 Eduard Minobes Molina

55 29,16 111 Carlos Fresno Palomar

56 29,18 279 Manuel Miranda Lucas

57 29,22 115 Mario Muñoz Cardenal

58 29,23 57 Carlos Llorente

59 29,54 241 Luis Cuesta Soria

60 29,54 95 Pablo Hernández Rodríguez

61 30,23 161 Víctor Hernández Garrido

62 30,40 250 Gustavo Lapresta Calvo

63 30,40 255 Guillermo Matute Gómez

64 30,48 110 Diego Rioja Guedan

65 31,12 291 Victor Bolillos Blanco

66 31,17 257 Eduardo Macarrón De Diego

67 31,18 284 Victor Carrasco Gil

68 31,19 59 Álvaro Lafuente García

69 31,25 86 Albert Minobes Molina

70 31,35 153 Álvaro Sanz Monge

71 31,41 227 Marc Cacho Lafuente

72 31,42 215 Christian Salvador Rodríguez
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73 31,52 276 Diego Alemán

74 31,57 32 Juan Carlos Martinez Rincon

75 32,15 11 Dario Lara Ortego

76 32,19 230 David Torreblanca Gómez

77 32,28 281 Valentin Jimenez Calvo

78 32,38 239 Iván Romero Ortiz

79 32,47 125 Ivan Larrubia Pascual

80 32,58 199 Daniel Barrio Prieto

81 33,03 30 Javier Gil Capilla

82 33,05 29 David Montes Aylagas

83 33,08 200 Ismael Barrio Prieto

84 33,13 214 Jose Antonio Montero Del Amo

85 33,25 76 Hector Serna Alvarez

86 33,25 42 Miguel Uceda Delgado

87 33,26 145 Eduardo Hernández Corredor

88 33,26 133 Javier Martínez

89 33,38 37 Oscar Salinas Ruiz

90 33,47 211 Cesar Lapeña Lapeña

91 33,48 235 Marcos Pascual Arribas

92 34,08 261 Daniel AlmazÁn GarcÍa

93 34,26 108 Daniel Romero Albitre

94 34,35 254 Sergio Matute

95 34,35 228 Luis Chicharro Juanilla

96 41,38 4 Pedro J. Muñoz Hernández
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO

1 0,14 404 Oliver Lucas Gonzalo Chupetines M

2 0,15 400 Izan De Miguel Chupetines M

3 0,16 402 Claudia Gil Maqueda Chupetines F

4 0,17 407 Marcos Mateo Rubio Chupetines M

5 0,17 415 Érika Crespo Cabrerizo Chupetines F

6 0,18 401 Elier Candelario De Los Santos Chupetines M

7 0,20 405 César Izquierdo Minguez Chupetines M

8 0,22 406 Emma Cruz Pérez Chupetines F

9 0,23 403 Naira González Almazan Chupetines F

10 0,28 409 Naia Mateo Barca Chupetines F

11 0,29 412 Rodrigo Concha Rejas Chupetines M

12 0,30 411 Martina Borobio Maqueda Chupetines F

13 0,36 410 Leyre Conde Mateo Chupetines F

CHUPETINES
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PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 23,55 294 Elisa Hernandez Asensio

2 29,46 102 Emma Barahona Martín

3 30,36 181 Marta Carnicero Casimiro

4 31,00 26 Marta De Juan Escorial

5 31,09 66 Cristina Molina Espeja

6 31,14 162 Marta Lobera Rodríguez

7 31,29 15 Mary Carmen Garcia Gomez

8 31,51 237 Cristina Tejedor Yague

9 32,10 152 Laura Villas Monedero

10 32,34 118 Ana Cristina De Pablo Blasco

11 33,00 271 Susana Calvo Gutierrez

12 33,18 209 Beatriz Gómez Ciriano

13 33,43 210 Monica Gómez Almazan

14 34,36 243 Maria Mugarza Asensio

15 35,01 166 Ana PÉrez GarcÍa

16 36,00 193 Montse Almazan Minguez

17 36,12 98 Ruth Gaspar Lafuente

18 36,13 154 Cristina Ortega HernÁndez

19 37,27 106 Ana Colas Alcalde

20 39,15 278 Silvia Llorente Pascual

21 40,13 179 Elisa Carnicero Casimiro

22 40,36 25 Eugenia López Zozaya

23 51,40 49 Yolanda Molinero Tarancón

1 21,02 126 David Rodriguez Rujula

2 21,40 123 David Gamarra Roman

3 22,56 67 Luis Jose Lucas Perez

4 23,12 296 German La Orden Llorente

5 23,17 22 Juan Luis Gómez Calvo

6 23,28 213 David Carrillo Hernandez

7 23,48 190 Juan Carlos Jiménez Andrés

8 24,00 287 Josue Pardo Perez

9 24,07 176 Oscar Mozas Perez

10 24,39 244 Andres Palomar Arroyo

11 24,57 62 Carlos Irigoyen Esteban

12 25,06 12 Luis Javier Lafuente Moreno

MASTER  A    - FEMENINO     (VETERANO   A)  

MASTER  A    - MASCULINO    (VETERANO   A)
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13 25,14 40 Víctor Muyo Redondo

14 25,,25 295 Oscar Garcia Llorente

15 25,48 113 JosÉ Miguel Del RÍo LÁzaro

16 26,08 184 Jaime Carro Gómez

17 26,15 85 Jose Luis Fresno Fresno

18 26,34 63 Ruben Fernandez Sanz

19 26,41 112 Gorka Gamito Aguerri

20 26,48 256 José Manuel Aguilar Paniagua

21 26,55 20 Pablo Mediavilla Ayuso

22 27,00 141 Oscar Mateo García

23 27,02 100 Juan Gaspar Lafuente

24 27,11 128 Antonio Molina Pascual

25 27,16 53 Jose Angel Cervero Lafuente

26 7,34 268 Ignacio Gómez Valencia

27 27,37 24 Rodrigo Domínguez

28 27,37 3 David De Pablo Domingo

29 27,52 234 Jose Solana Domingo

30 27,53 285 Mario Pérez Santos

31 27,56 122 Juan Garcia Elvira

32 28,00 177 Javier Cabrerizo Gomez

33 28,03 218 Ruben De Pedro Pedrajas

34 2805,00 135 Miguel Ángel María Rey

35 28,06 217 Jose Javier Serrano Gómez

36 28,46 225 Guzman Paskual Belasko

37 28,48 65 J. Antonino Molina Espeja

38 28,49 10 Luis Ángel MuÑoz MarÍn

39 28,52 38 José Antonio Manrique Ransanz

40 29,13 157 Daniel Soria Aragones

41 29,16 146 Daniel Alcoceba Aparicio

42 29,28 132 Jose Marcos Soria Mínguez

43 29,39 101 Carlos Lorenzo Arribas

44 29,42 252 Emilio Sastre Martínez

45 29,50 185 Carmelo Martinez Perez

46 30,01 205 Jose Antonio Lafuente Arranz

47 30,15 186 Francisco Arranz Carro

48 30,34 175 Luis Angel Aldea Mallo

49 30,45 165 Luis González

50 30,54 208 Jesús Vicente

51 31,04 251 David Llauradó Vilella

52 31,15 274 Juan Ramon Sancho Abanades

53 31,22 13 Diego Méndez De Pedro
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 24 de Diciembre de 2019

54 31,33 16 Javier Heras Ferández

55 31,34 275 Sergio Hernández Iglesias

56 31,34 299 Fernando Baena Blanco

57 31,38 61 Lorenzo Rodrigo Rodrigo

58 31,38 187 Alvaro Villaescusa Gil

59 31,55 240 Ismael Palomar Arroyo

60 32,05 289 Pablo Antonio Soria Minguez

61 32,11 194 Luis Isla Gasanz

62 32,13 142 Fernando Fernandez De Marcos

63 32,20 282 Javier Almajano Rubio

64 32,39 272 Thomas Parkinson Zekri

65 32,57 58 Carlos Sanz Blanco

66 33,14 14 Sergio Blasco Fernandez

67 33,16 68 Luis Alvarez Lopez

68 33,17 70 Jaime Guerrero

69 33,29 172 Víctor Manuel Arribas Gomez

70 33,30 77 Oscar Cerezo Carazo

71 33,51 196 Jose Manuel Garcia Esteras

72 34,04 283 Ángel Gracia Almazan

73 34,26 89 Fernando PÉrez SeptiÉn

74 34,29 107 Ivan Carazo Romero

75 36,09 75 Santiago Sancho Medina

76 37,27 134 Nacho Arribas Miguel

77 37,30 188 Miguel Ángel Concha Miguel

78 38,14 5 Eduardo Llorente Mediavilla

79 40,35 206 Javier Anton Cacho

80 40,35 207 Rubén Molina Marco

3/3



VIII LEGUA Y MEDIA NAVIDEÑA
 BAYUBA DE ABAJO

 24 de Diciembre de 2019

PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 32,44 167 Elena Pérez García

2 32,56 60 Mª Fernanda Jimeno Ballano

3 32,58 117 María Del Carmen Lafuente Chicharro

4 33,14 202 Rosario De Dios

5 33,48 189 Mª Angeles Almazan Minguez

6 34,00 28 Maria Eva Blasco Hedo

7 35,19 51 Lidia Sanz Molina

8 40,37 140 Carmen De Juan Escorial

1 24,02 130 Ricardo Gutierrez Perez

2 25,21 290 Domingo Crespo De Pedro

3 25,30 286 Jose Luis Ayuso Uceda

4 25,42 54 Cesar Aceña Izquierdo

5 26,06 245 Jesus Martinez Mata

6 26,54 88 Luis Benito Esteban

7 27,06 248 Jose Antonio De La Morena

8 27,08 52 Amador Gomez Hernando

9 28,12 298 Juan Carlos Gil Anton

10 28,35 105 José Antonio Carazo De Pablo

11 28,37 104 Antonio De Miguel De La Merced

12 29,18 144 RaÚl BlÁzquez LapeÑa

13 29,19 260 Evaristo Ibáñez López

14 31,03 87 Jesús Valentín Fernández Tejero

15 31,15 99 Enrique Aragones Barranco

16 31,18 147 Javier De Diego Delgado

17 31,23 231 Javier Hernández López

18 31,43 97 Porfirio Sebastian Ondarza

19 32,23 249 Miguel Martinez Martinez

20 32,31 79 Emilio Gómez Hernando

21 32,51 90 Miguel Angel De Pablo Ortega

22 32,59 116 Julián Bernardo Lafuente De Blas

23 32,59 267 Miguel Angel De La Hoz

24 33,00 292 Carlos Petreñas

25 33,06 143 Daniel Zapatero Tijero

26 33,14 222 José Luis Ruiz Cacho

27 33,24 18 José Angel Yubero Ortega

28 33,29 258 Jose Antonio Alonso Navas

29 34,02 27 Jose Luis Rodriguez Greciano

30 34,11 131 Angel Nuño Minguez

31 34,43 266 Miguel Albitre

32 35,36 150 Alejandro Barranco Cascante

MASTER   B    -  FEMENINO      ( VETERANO  B)  

MASTER   B    -  MASCULINO      ( VETERANO  B)  
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33 35,42 103 Andres Hernandez Martinez

34 36,13 169 Cesar Diez Albo

35 36,16 170 Fernando Arribas GarcÍa

36 38,24 50 Mariano García Pérez

37 41,13 137 Eloy Marques De Bonifaz
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,16 402 Claudia Gil Maqueda

2 0,17 415 Érika Crespo Cabrerizo

3 0,22 406 Emma Cruz Pérez

4 0,23 403 Naira González Almazan

5 0,28 409 Naia Mateo Barca

6 0,30 411 Martina Borobio Maqueda

7 0,36 410 Leyre Conde Mateo

1 0,14 404 Oliver Lucas Gonzalo

2 0,15 400 Izan De Miguel

3 0,17 407 Marcos Mateo Rubio

4 0,18 401 Elier Candelario De Los Santos

5 0,20 405 César Izquierdo Minguez

6 0,29 412 Rodrigo Concha Rejas

CHUPETINES  -    FEMENINO

CHUPETINES  -          MASCULINO    
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VIII LEGUA Y MEDIA NAVIDEÑA
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO

1 0,36 526 Ines Pardo Hernando Categoría A F

2 0,38 523 Adrián Soria Varas Categoría A M

3 0,4 511 Duna Rodriguez Calleja Categoría A F

4 0,4 529 GRACIA  GONZALO YUBERO Categoría A F

5 0,42 507 Joel Garijo Navas Categoría A M

6 0,42 501 Noel De Miguel Categoría A M

7 0,43 500 Álex Méndez Nuño Categoría A M

8 0,43 518 Mariona Carrillo Borras Categoría A F

9 0,47 509 Lara Izquierdo Minguez Categoría A F

10 0,48 512 Julia Arribas Moron Categoría A F

11 0,49 513 Yoel Sancho Rejas Categoría A M

12 0,49 519 Jorge Escolar Hernández Categoría A M

13 0,49 508 Ruben Rodrigo Escolar Categoría A M

14 0,51 503 Julia Maqueda Antón Categoría A F

15 0,52 515 Maria Cabrerizo Abejer Categoría A F

16 0,53 506 Lara Sanz Rincon Categoría A F

17 0,54 505 Adrián González Almazan Categoría A M

18 0,55 524 Nayla Pereira Seco Categoría A F

19 0,58 528 RODRIGO DEL RIO GONZALEZ Categoría A M

20 0,58 517 Diego Arroyo Gómez Categoría A M

21 0,59 525 Nahuel Pérez Bulacio Categoría A M

22 1,00 516 Cristhian Concha Rejas Categoría A M

23 1,02 522 Aroa Crespo Cabrerizo Categoría A F

24 1,02 504 Mateo Maqueda Antón Categoría A M

25 1,03 530 SIN INSCRIBIR

26 1,06 521 Inés Recio Mugarza Categoría A F

27 1,06 510 Elsa Pérez Izquierdo Categoría A F

28 1,08 511 Duna Rodriguez Calleja Categoría A F

GENERAL       A 
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PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO

1 1,40 616 Diego Valero De Miguel Categoría B M

2 1,47 603 Paula Fernandez Carnicero Categoría B F

3 1,52 609 Antonio De Miguel Garcia Categoría B M

4 1,53 605 Luis Cerezo Moreno Categoría B M

5 1,55 627 Gisela Herrero Herrero Categoría B F

6 1,58 629 Mario Ortego Hernando Categoría B M

7 1,58 621 Sara Benito Alcoceba Categoría B F

8 1,59 619 Alba Escolar Hernández Categoría B F

9 2,00 604 Alonso Lucas Gonzalo Categoría B M

10 2,01 612 Daniela Garcia Lazaro Categoría B F

11 2,04 630 Rafael Pardo Hernando Categoría B M

12 2,05 613 David Fernandez Izquierdo Categoría B M

13 2,06 618 Malena Vicente Categoría B F

14 2,07 628 Valeria OmeÑaca De Miguel Categoría B F

15 2,10 608 Luis Gaspar Fernández Categoría B M

16 2,11 626 Maite Cerezo Moreno Categoría B F

17 2,11 622 Ainhoa Palomar Hernando Categoría B F

18 2,12 623 Raúl Recio Mugarza Categoría B M

19 2,17 600 María Garrido Martín Categoría B F

20 2,18 611 Lara Arribas Moron Categoría B F

21 2,19 601 IvÁn Alonso Gomez Categoría B M

22 2,22 602 Martín Rodrigo Escolar Categoría B M

23 2,26 607 Alba Terrazas Ruiz Categoría B F

24 2,27 617 Maria Martinez Santos Categoría B F

25 2,31 615 Iziar Soria Orden Categoría B F

26 2,34 606 Noa Ramos Almeida Categoría B F

27 2,36 620 Miguel Oliva Sanz Categoría B M

28 2,42 614 GuzmÁn BlÁzquez Barcones Categoría B M

29 3,27 610 Alejandro Guerra Pérez Categoría B M

GENERAL     B
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PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO

1 4,23 728 Rodrigo Garcia Andres Categoría C M

2 4,29 706 Hugo Fernandez Carnicero Categoría C M

3 4,37 712 Rodrigo De Miguel Garcia Categoría C M

4 4,42 707 Aroa Cabrerizo Molina Categoría C F

5 4,52 734 Candela Gracia Molina Categoría C F

6 5,03 718 Amaya Valero De Miguel Categoría C F

7 5,08 719 David Carazo Ramon Categoría C M

8 5,16 737 Daniel Carro Categoría C M

9 5,26 714 Cristopher FloriÁn Moreira Categoría C M

10 5,30 724 Angela Molina Ramon Categoría C F

11 5,32 735 Daniela Gracia Molina Categoría C F

12 5,32 733 Lorena Soria Ballano Categoría C F

13 5,33 703 Héctor Ortega Díez Categoría C M

14 5,34 713 Paula Rodriguez Calleja Categoría C F

15 5,43 704 Sofía Criado Domínguez Categoría C F

16 5,46 723 Martin Molina Ramon Categoría C M

17 5,47 700 Mateo Garrido Martín Categoría C M

18 5,45 726 Izarbe Vicente Categoría C F

19 5,50 701 Iker Sanz Ruiz Categoría C M

20 6,10 729 Hugo Sanz Gracia Categoría C M

21 6,12 725 Iam Anton Cacho Categoría C M

22 6,13 736 Diego Soria Varas Categoría C M

23 6,15 730 Jimena Soria Aza Categoría C F

24 6,20 711 Inés Gaspar Fernández Categoría C F

25 6,28 702 Daniel Méndez Nuño Categoría C M

26 6,44 705 Vega Garijo Navas Categoría C F

27 6,48 709 Ismael Pérez Izquierdo Categoría C M

28 7,36 717 Hugo Soria Orden Categoría C M

29 7,41 715 Isabel Sancho Rejas Categoría C F

30 7,41 727 Claudia Alonso Gomez Categoría C F

31 7,47 710 Neila Pérez Izquierdo Categoría C F

32 7,59 716 Iria Sancho Perez Categoría C F

33 8,06 731 HÉctor Gil Sanchez Categoría C M

GENERAL      C
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PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO

1 9,13 809 Alonso Gracia Molina Categoría D M

2 9,17 807 Iker OmeÑaca De Miguel Categoría D M

3 11,06 805 Alejandro Herrero Herrero Categoría D M

4 11,16 801 Alba Fernandez Carnicero Categoría D F

5 11,34 802 Víctor Luco Lucas Gonzalo Categoría D M

6 12,11 806 Carla Marcos Gil Categoría D F

7 12,26 803 Arantza Fresno Velázquez Categoría D F

8 12,55 800 Gema Uceda Delgado Categoría D F

9 13,53 808 Paula De Pedro Blazquez Categoría D F

D
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VII LEGUA Y MEDIA NAVIDEÑA
 BAYUBA DE ABAJO

 24 de Diciembre de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,36 526 Ines Pardo Hernando

2 0,4 511 Duna Rodriguez Calleja

3 0,4 529 GRACIA  GONZALO YUBERO

4 0,43 518 Mariona Carrillo Borras

5 0,47 509 Lara Izquierdo Minguez

6 0,48 512 Julia Arribas Moron

7 0,51 503 Julia Maqueda Antón

8 0,52 515 Maria Cabrerizo Abejer

9 0,53 506 Lara Sanz Rincon

10 0,55 524 Nayla Pereira Seco

11 1,02 522 Aroa Crespo Cabrerizo

12 1,06 521 Inés Recio Mugarza

13 1,06 510 Elsa Pérez Izquierdo

14 1,08 511 Duna Rodriguez Calleja

1 0,38 523 Adrián Soria Varas

2 0,42 507 Joel Garijo Navas

3 0,42 501 Noel De Miguel

4 0,43 500 Álex Méndez Nuño

5 0,49 513 Yoel Sancho Rejas

6 0,49 519 Jorge Escolar Hernández

7 0,49 508 Ruben Rodrigo Escolar

8 0,54 505 Adrián González Almazan

9 0,58 528 RODRIGO DEL RIO GONZALEZ

10 0,58 517 Diego Arroyo Gómez

11 0,59 525 Nahuel Pérez Bulacio

12 1,00 516 Cristhian Concha Rejas

13 1,02 504 Mateo Maqueda Antón

14 1,03 530 SIN INSCRIBIR

A  -    FEMENINO

A  -          MASCULINO    
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PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,47 603 Paula Fernandez Carnicero

2 1,55 627 Gisela Herrero Herrero

3 1,58 621 Sara Benito Alcoceba

4 1,59 619 Alba Escolar Hernández

5 2,01 612 Daniela Garcia Lazaro

6 2,06 618 Malena Vicente

7 2,07 628 Valeria OmeÑaca De Miguel

8 2,11 626 Maite Cerezo Moreno

9 2,11 622 Ainhoa Palomar Hernando

10 2,17 600 María Garrido Martín

11 2,18 611 Lara Arribas Moron

12 2,26 607 Alba Terrazas Ruiz

13 2,27 617 Maria Martinez Santos

14 2,31 615 Iziar Soria Orden

15 2,34 606 Noa Ramos Almeida

1 1,40 616 Diego Valero De Miguel

2 1,52 609 Antonio De Miguel Garcia

3 1,53 605 Luis Cerezo Moreno

4 1,58 629 Mario Ortego Hernando

5 2,00 604 Alonso Lucas Gonzalo

6 2,04 630 Rafael Pardo Hernando

7 2,05 613 David Fernandez Izquierdo

8 2,10 608 Luis Gaspar Fernández

9 2,12 623 Raúl Recio Mugarza

10 2,19 601 IvÁn Alonso Gomez

11 2,22 602 Martín Rodrigo Escolar

12 2,36 620 Miguel Oliva Sanz

13 2,42 614 GuzmÁn BlÁzquez Barcones

14 3,27 610 Alejandro Guerra Pérez

     B    FEMENINO

B     MASCULINO
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PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,42 707 Aroa Cabrerizo Molina

2 4,52 734 Candela Gracia Molina

3 5,03 718 Amaya Valero De Miguel

4 5,30 724 Angela Molina Ramon

5 5,32 735 Daniela Gracia Molina

6 5,32 733 Lorena Soria Ballano

7 5,34 713 Paula Rodriguez Calleja

8 5,43 704 Sofía Criado Domínguez

9 5,45 726 Izarbe Vicente

10 6,15 730 Jimena Soria Aza

11 6,20 711 Inés Gaspar Fernández

12 6,44 705 Vega Garijo Navas

13 7,41 715 Isabel Sancho Rejas

14 7,41 727 Claudia Alonso Gomez

15 7,47 710 Neila Pérez Izquierdo

16 7,59 716 Iria Sancho Perez

1 4,23 728 Rodrigo Garcia Andres

2 4,29 706 Hugo Fernandez Carnicero

3 4,37 712 Rodrigo De Miguel Garcia

4 5,08 719 David Carazo Ramon

5 5,16 737 Daniel Carro

6 5,26 714 Cristopher FloriÁn Moreira

7 5,33 703 Héctor Ortega Díez

8 5,46 723 Martin Molina Ramon

9 5,47 700 Mateo Garrido Martín

10 5,50 701 Iker Sanz Ruiz

11 6,10 729 Hugo Sanz Gracia

12 6,12 725 Iam Anton Cacho

13 6,13 736 Diego Soria Varas

14 6,28 702 Daniel Méndez Nuño

15 6,48 709 Ismael Pérez Izquierdo

16 7,36 717 Hugo Soria Orden

17 8,06 731 HÉctor Gil Sanchez

C       FEMENINO

C       MASCULINO
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PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 11,16 801 Alba Fernandez Carnicero

2 12,11 806 Carla Marcos Gil

3 12,26 803 Arantza Fresno Velázquez

4 12,55 800 Gema Uceda Delgado

5 13,53 808 Paula De Pedro Blazquez

1 9,13 809 Alonso Gracia Molina

2 9,17 807 Iker OmeÑaca De Miguel

3 11,06 805 Alejandro Herrero Herrero

4 11,34 802 Víctor Luco Lucas Gonzalo

D    -  FEMENINO

D   - MASCULINO
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